
 

 

 

 

ФОНТАНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  С Е С І Ї 

VIII скликання 

 

від  11.07.2025 року                                                                                       № 3259  

 
 

Про надання товариству з обмеженою відповідальністю «БЕЛЛ» дозволу на 

розроблення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 

земельних ділянок з кадастровим номером 5122783200:01:002:3340 площею 

0,3317 га та з кадастровим номером 5122783200:01:002:3341 площею 0,5283, 

які розташовані на території Фонтанської сільської ради Одеського району 

Одеської області 

 

Керуючись ст.ст. 12, 791, 84, 92 Земельного кодексу України, Законом України 

«Про землеустрій», Законом України «Про державний земельний кадастр», ст.ст. 

26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши 

звернення директора ТОВ «БЕЛЛ» стосовно надання дозволу на розроблення 

технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земельних ділянок з 

кадастровим номером 5122783200:01:002:3341 та з кадастровим номером 

5122783200:01:002:3341, які розташовані на території Фонтанської сільської ради 

Одеського району Одеської області та перебувають у користуванні ТОВ «БЕЛЛ» 

на підставі договору оренди від 03.04.2018 року,  враховуючи висновки та 

пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних відносин, 

природокористування, планування території, Фонтанська сільська рада 

Одеського району Одеської області, - 

 

ВИРІШИЛА: 

1.Надати товариству з обмеженою відповідальністю «БЕЛЛ» (код ЄДРПОУ 

30914307) дозвіл на розроблення технічної документації із землеустрою щодо 

інвентаризації земельних ділянок з кадастровим номером 

5122783200:01:002:3340 площею 0,3317 га та з кадастровим номером 

5122783200:01:002:3341 площею 0,5283, які розташовані на території 

Фонтанської сільської ради Одеського району Одеської області. 



2.Технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації земельної 

ділянки подати до розгляду та затвердження у встановленому законодавством 

порядку. 

  3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань земельних відносин, природокористування, 

планування території (Шпат М.О.). 
 

 

 

 

 

В.о. сільського голови                                                               Андрій СЕРЕБРІЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

ВІЗИ: 

 

 

Перший заступник сільського голови                                                 Роман ОРІШИЧ 

 

 

Заступник сільського голови                   Володимир КРИВОШЕЄНКО 

 

 

Керуючий справами виконавчого 

комітету                                                                                             Олександр ЩЕРБИЧ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Виконавець: 

Начальник відділу земельних відносин                                         Оксана ПАВЛЮК 



 

 

 


